[image: image1.png]Conselho de Arquitetura
Ay e Urbanismo do Distrito Federal

www.caudf.org.br / atendimento@caudf.org.br

	PROCESSO

	INTERRESSADO
	CAU/DF

	ASSUNTO
	APROVA A INDICAÇÃO DOS HOMENAGEADOS DO 4° ENCONTRO DO CAU/DF.

	DELIBERAÇÃO PLENÁRIA DPODF Nº 0112/2015

Aprova a indicação dos homenageados do 4° Encontro do CAU/DF.
O PLENÁRIO DO CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO DISTRITO FEDERAL - CAU/DF, no uso das competências que lhe confere o inciso IX, art. 34 da Lei 12.378/2010 e reunido ordinariamente em Brasília-DF, na sede do Clube de Engenharia de Brasília, no dia 8 de outubro de 2015, após análise do assunto em epígrafe, e
Considerando as indicações do arquiteto Elvin Mackay Dubugras, arquiteto José Galbinsk, arquiteto Erico Paulo Siegmar, arquiteta Cristina Jucá, arquiteta Maria Elaine Kohsdorf, arquiteta Vera Bosi, arquiteto Antônio Danilo Morais Barbosa, arquiteta Briane Bica, Geografo Aldo Paviani, arquiteta Sueli Gonzales.
DELIBEROU:

1 – Aprovar os nomes dos homenageados os arquitetos Elvin Mackay Dubugras (in memoria), Erico Paulo Siegmar e o geografo Aldo Paviani.
Brasília-DF, 8 de outubro de 2015.
Tony Marcos Malheiros

Presidente do CAU/DF